

## Corbyn nominerar de kubanska läkarna till Nobels Fredspris!



### **Nobels Fredspris till de kubanska läkarbrigaderna!**

Nu har också Jeremy Corbyn anslutit sig till de som nominerat de kubanska internationella medicinbrigaderna Henry Reeve till Nobels Fredspris. Därmed blir han den 26:e brittiske parlamentsledamoten som gör det! I sin motivering sa Corbyn bland annat:

- Ända sedan orkanen Katrina har Henry Reevebrigaderna visat sig vara oöverträffade i sin totala beslutsamhet att frivilligt åka vart som helst, när som helst för att rädda liv. Må det vara vid en naturkatastrof eller epidemi.

Fakta ligger inför våra ögon: Guatemala, Bolivia, Belize, Mexico, El Salvador, Chile, Peru, Sierra Leone, Pakistan, Indonesia, Peru, China, Chile, Nepal, Ecuador, Haiti, Fiji, Dominica, Mexico, Mozambique. Brigadernas omfattning har varit fenomenal.

Medan det inte råder något tvivel om att brigaddeltagarna ser belöningen för sitt arbete i personlig tillfredsställelse när de ser de positiva effekterna av sitt arbete, borde inte en sådan hängivenhet och utövande av människokärlek passera obemärkt. Nobels Fredspris skulle vara en passande hyllning till Henry Reevebrigaderna och jag rekommenderar dem av hela mitt hjärta.?

26 brittiska parlamentsledamöter och elva brittiska akademiker (med nomineringsrätt) har lämnat formella nomineringar till Nobels Fredspriskommitté för att tilldela Henry Reevebrigaderna priset.

Fler än 7 300 personer har undertecknat Cuba Solidarity Campaigns (Storbritannien) öppna brev. Sista dag för nomineringar och undertecknanden är 31 januari. Det finns fortfarande tid för också dig att lägga till ditt namn och uppmana andra att göra det. [Också 12 tyska parlamentsledamöter, liksom irländska, franska, spanska med flera har ställt kravet].

Du kan också skriva under CSC:s öppna brev och ditt stöd för nomineringen på:

[bit.ly/NobelPrize21](https://bit.ly/NobelPrize21) #CubaSalvaVidas

Cuba Solidarity Campaign 210127

**Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?**

**Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?**

**Swisha en 20:a eller valfri summa till**

**123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0**

**Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!**

**Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)**